GRATULATIO 
  Discurrunt multi, rationis lumine ducti, 
   Quae facies Summi constituenda boni. 
  Ad cumulos alius decurrit pendulus auri, 
   Hisce dari melius non putat ille bonum. 
 5 Alter honorum avidus; mox alteri amica voluptas, 
   Quae nos titillat; sed bovis instar amat. 
  Quam longe distent haec cuncta a tramite veri, 
   Tu LOHMI, docte sympatriota doces. 
  Tu clare monstras coeli quam florida Tempe, 
 10  Ac ibi quam felix sit sine fine quies. 
  Hocce Bonum vere Summum sine lite putandum est, 
   Quo tanquam ad metam tendere debet homo. 
  Gratulor ergo tibi: conatus laudo, proboque; 
   Hocce Bonum simul et ti, precor atque mihi. 

Gratulabundus app. 
Daniel Flojerus, 

Smol. Sve. 

33. Adr: Ambernus Haquini Printzius – Aut: Petrus Caroli Undenius (De justitia disputatio: quam, /.../ 
in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ die < > anno 1648. /.../ 
disputationis examini sub praesidio /.../ Laurentii Ludenii, /.../ submittebat Ambernus Haquini 
Printzius, /.../ A. et resp. Dorpati Livonorum, 1648: J. Vogelius)                               SKB, [Tartu UB]                                        

GRATULATIO 

Pietate, Doctrina et Humanitate Ornatissimo Iuveni 
DN. AMBERNO HAQUINI PRINTZ/ 

Amico et Sympatriotae svavissimo, Docte et Methodice 
de Justitia Theses adornanti. 

O AMBERNE, sacrae decus immortale Camoenae, 

   Paeonij et nostri portio pulcra chori: 
  Rem dignam Musis praestas, dum fortia bella 
   Pro Virtute sacra Marte favente geris. 
 5 Dum tuus, ut coepit, splendescere pergit Apollo, 
   Ah! patriis agris fertilis annus erit. 
  Ulterius gnavum studiis intende laborem, 
   Et tibi per Musas fama perennis erit. 

Moris et Honoris ergo gratulabundus 
app. 

M. PETRUS CAROLI UNDENIUS, 
W-Gothus, SS. Theol. Stud. 

34. Adr: Ambernus Haquini Printzius – Aut: Laurentius Emzelius (cf. 33)           SKB, [Tartu UB] 

GRATULATIO 
  Exulat in multis male, Justitiae decus, actis; 
   Et bene parturiens, jura parare nequit. 
  Hoc pius attendit Thesium harum tutor et Author, 
   Soepe videns rumpi vincula Justitiae! 
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 5 Hinc motus, studio rimatur scripta fideli, 
   Et probat ingenij candida signa pij. 
  Nam de Justitiae Stella bene pondere gratas, 
   Ordine concinno protulit ipse Theses. 
  Gratulor inde tibi, Respondens arte polite; 
 10  Gratulor, ingenium sic viguisse tuum. 
  Nunc igitur fausto, PRINTZI, conscendito saltu; 
   Nec finito incoepti sensa retro ire tui. 
  Sic te fama, decus, sic praemia certa manebunt, 
   Sic tibi Castalides certa brabea ferent.